
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Stará Boleslav¸ z.s.
Pořadatel

15.6.2025
Datum

Stará Boleslav (Houštka 375, Stará Boleslav)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Linhart Tomáš
Hlavní rozhodčí Mgr. Jindřiška Pluhařová
Technický ředitel Zdeněk Zahrádka
Hlasatel Novotný Ondřej
Lékař Veselál Karolína, DiS
Hospodář Rynešová Jana
Časomíru zajišťuje Machota Ondřej
Výsledky zpracoval Veselá Tereza

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje pořadatel závodu.

V technických disciplínách bude k soutěži vybráno 12 závodníků či závodnic s nejlepším výkonem.

Závodní kancelář je otevřena v cílovém domku od 11,00 hodin 
Závodní kancelář

Startovné
Startovné: přihlášení přes web atletika.cz 200Kč, přihlášení na místě v den závodu 400Kč.

 

Memoriálové disciplíny: koule ženy, koule muži

Ceny: Ženy - koule: 1. místo - 5000Kč, 2. místo - 4000Kč, 3. místo - 3000Kč, 4. místo - 2000Kč, 5. místo -
1000Kč. 

Při překonání osobního rekordu Kláry Holcové 14,23m prémie 1000Kč ( platí jen pro ženy.)

Memoriál Kláry Holcové - 2. ročník

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Dorostenky kladivo 3kg
Muži 400 m, 1500 m, koule 7,26kg
Ženy 400 m, 1500 m, koule 4kg

Muži 1935-2005
Ženy 1935-2005
Dorostenky 2008-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Při výkonu horším 13,00m u žen a 14,00m u mužů se bude prémie krátit na polovinu.

 

Malá cena v hodu kladivem dorostenek: 1. místo - 1000Kč, 2. msto - 700Kč, 3. místo - 300Kč. Prémie bude
vyplacena pouze při překonání 45,00m.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 1.6.2025 do 13.6.2025 20,00.

Startovní čísla
Startovní čísla se budou vydávat před během na 1500m u pomocníka startéra.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději
30 minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu zodpovědnému za
vážení náčiní.

Svolavatelna
Každý závodník, resp. každá závodnice, se musí osobně prezentovat v u vrchníka disciplíny 20 minut před
zahájením disciplíny. 

Šatny
Šatny jsou k dispozici v budově na stadionu.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

00:00    

11:45 kladivo 3kg Dky  

12:00 400 m M  

12:10 400 m Ž  

12:30 1500 m M  

12:40 1500 m Ž  

12:45 koule 7,26kg M  

14:00 koule 4kg Ž  

neděle, 15.6.2025




